



ECOMENTOR

ROYAL FLUSH CHARTERING ApS
Årsrapport
2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 8. august 2013


Aris Pierre Merlo
Dirigent

CVR-nr. 31 16 23 86

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance.....	13
Noter.....	15

PÅTEGNINGER

LEDELSESBERETNING

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at investere i, udleje og drive handel med helikoptere og andre luftfartøjer, samt anden tilknyttet virksomhed efter direktionens beslutning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2012 opnået et resultat på kr. -5.109.987 hvilket anses for utilfredsstillende. Egenkapitalen er pr. 31.12.2012 negativ med kr. -17.557.129 og der hersker betydelig usikkerhed omkring selskabets fremtidige drift.

Usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften

Selskabets ledelse er opmærksom på, at der er usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften. Det er imidlertid ledelsens forventning, at selskabet gennem egenindtjening samt øget fokus på omkostningsstrukturen vil være i stand til at reetablere egenkapitalen indenfor en kortere årrække. Samtidig er det ledelsens opfattelse, at selskabet vil være i stand til at fremskaffe den nødvendige likviditet. På baggrund af ovenstående er det ledelsens samlede forventning, at selskabet i fremtiden vil være i stand til at indfri sine forpligtelser, hvorfor årsrapporten aflægges efter going-concern princippet. Der henvises til note 7 i årsregnskabet hvor forudsætningen for going concern nærmere er beskrevet.

Den forventede udvikling

Som følge af ovennævnte forhold forventes der en tilfredsstillende udvikling i regnskabsåret 2013. Det forventes et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2013.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Som følge af selskabets misligholdelse af et lån hos kreditinstituttet SG Equipment Finance Schweiz AG, har kreditinstituttet efter regnskabsårets udløb foretaget arrest i selskabets helikoptere.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2012 - 31. DECEMBER 2012

<u>Note</u>		2012 DKK	2011 DKK
	BRUTTOFORTJENESTE	603.979	695.105
	Afskrivninger	-1.878.876	-1.878.876
	RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-1.274.897	-1.183.771
1	Finansielle indtægter	0	11.678
2	Finansielle omkostninger	-3.835.090	-1.463.802
	RESULTAT FØR SKAT	-5.109.987	-2.635.895
3	Skat af årets resultat	0	-2.400
	ÅRETS RESULTAT	-5.109.987	-2.638.295
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	-5.109.987	-2.638.295
	DISPONERET I ALT	-5.109.987	-2.638.295

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012
AKTIVER

<u>Note</u>	2012 DKK	2011 DKK
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.003.248	31.882.124
Materielle anlægsaktiver	<u>30.003.248</u>	<u>31.882.124</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT:	<u>30.003.248</u>	<u>31.882.124</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.028.293	5.048.781
Andre tilgodehavender	65.957	30.800
Tilgodehavender	<u>5.094.250</u>	<u>5.079.581</u>
Likvide beholdninger	<u>10.068</u>	<u>4</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>5.104.318</u>	<u>5.079.585</u>
 AKTIVER I ALT	 <u><u>35.107.566</u></u>	 <u><u>36.961.709</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012
PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>DKK</u>	<u>2011</u> <u>DKK</u>
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-17.682.129	-12.572.142
EGENKAPITAL I ALT	-17.557.129	-12.447.142
Kreditinstitutter	18.859.668	15.962.974
Ansvarlig lånekapital	26.297.618	26.297.618
Langfristede gældsforpligtelser	45.157.286	42.260.592
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5.395.469	5.395.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser	743.821	252.676
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.102.146	1.267.036
Anden gæld	265.973	233.078
Kortfristede gældsforpligtelser	7.507.409	7.148.259
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	52.664.695	49.408.851
PASSIVER I ALT	35.107.566	36.961.709

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Fortsat drift

NOTER

<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>DKK</u>	<u>2011</u> <u>DKK</u>
1 FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Andre finansielle indtægter	0	11.678
	<u>0</u>	<u>11.678</u>
2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Renteomkostninger til associerede virksomheder	1.558	1.594
Andre finansielle omkostninger	3.833.532	1.462.208
	<u>3.835.090</u>	<u>1.463.802</u>
3 SELSKABSSKAT OG UDSKUDT SKAT		
Aktuel skat	0	2.400
SKAT AF ÅRETS RESULTAT	<u>0</u>	<u>2.400</u>

NOTER

Note

4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris, primo	37.577.517
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Kostpris, ultimo	<u>37.577.517</u>
Af- og nedskrivninger, primo	5.695.393
Årets afskrivninger	1.878.876
Afskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>7.574.269</u>
RÆGNSKABSMÆSSIG VÆRDI 31. DECEMBER 2012:	<u><u>30.003.248</u></u>

5 EGENKAPITAL

	<u>1. jan. 2012</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- fordeling</u>	<u>31. dec. 2012</u>
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	<u>-12.572.142</u>	<u>0</u>	<u>-5.109.987</u>	<u>-17.682.129</u>
Saldo pr. 31. dec.:	<u><u>-12.447.142</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-5.109.987</u></u>	<u><u>-17.557.129</u></u>

NOTER

Note

6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der givet pant i selskabets anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør t.kr. 30.003.

7 FORTSAT DRIFT

VÆSENTLIGE REGNSKABSMÆSSIGE SKØN OG VALG VED PRÆSENTATION AF ÅRSRAPPORT

Selskabet anser valg af præsentation og skøn samt de tilhørende forudsætninger indenfor følgende områder for væsentlige for årsrapporten:

- Going concern.

Selskabet har pr. 31.12.2012 tabt hele egenkapitalen. Selskabet forventer et forbedret resultat i 2013, og at selskabskapitalen er reetableret indenfor en kortere årrække gennem forbedret indtjening. Der kan dog være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabet forventer at selskabets hovedanpartshaver fortsat vil støtte selskabets drift. Selvom der er væsentlig usikkerhed om fortsat drift aflægges årsrapporten dog under denne forudsætning.